平成２９年度　第３回倫理委員会(臨時）　議事概要

開催日時：２０１７年１2月7日(木）
時間：１７時から１７時１０分
場所：３階　小会議室
出席者：鈴木孝世　和田厚幸　鷹羽頼勝　三田村七福子　仁木純司　中村哲治
　　　　　廣畑直実　布施順子　黒田吉則　陶山ななせ　仁志出孝春　竹村しづき
　　　　　中村健一
欠席者：市木重夫(委任状）　陳延偉(委任状）　丸岡継代(委任状）　林周子(委任状）
　　　　　森元まゆみ(委任状）　水野明里(委任状）

協議事項
審議事項(1件）
１　さざなみ病理ネットへの参画病院としての個人情報取扱いにおける同意書等の検討
　　受付番号２０１７-１２０７-０１　　病理診断科　竹村しづき
　　審査結果：承認
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上